
Ogłoszenie nr 540059594-N-2019 z dnia 27-03-2019 r.

Pabianice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 521810-N-2019

Data: 18/03/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miejska Pabianice reprezentowana przez Prezydenta Miasta Pabianic Grzegorza Mackiewicza, Krajowy numer

identyfikacyjny 51691000000000, ul. ul. Zamkowa  16, 95-200  Pabianice, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 422 254 600, e-mail

efila@um.pabianice.pl, faks 422 254 669.

Adres strony internetowej (url): https://www.bip.um.pabianice.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-03-29, godzina: 12:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-04-02, godzina: 12:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.6)

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi dnia 29.03.2019 roku o godz. 12.30 w siedzibie Zamawiającego.

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi dnia 02.04.2019 roku o godz. 12.30 w siedzibie Zamawiającego.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4)

W ogłoszeniu jest: 3.4 Wymagania dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia: a) Wykonawca jest zobowiązany, do

wykonania z należytą starannością wszelkich czynności niezbędnych dla zrealizowania przedmiotu umowy. b) Miejscem

bezpośrednich dostaw oraz montażu będą siedziby placówek biorących udział w projekcie. c) Wykonawca dostarczy przedmiot

1 z 7

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e8f209ce-af78-4009-a3ad-fa9d98... 27.03.2019, 14:23



umowy do szkół na własny koszt i na własne ryzyko oraz zapewni rozładunek ze środków transportowych i wniesienie

dostawy do pomieszczeń budynków danej placówki we wskazane miejsce w godzinach pracy placówek po uprzednim

telefonicznym uzgodnieniu terminu. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wszelkie braki i wady przedmiotu zamówienia,

w tym za powstałe w czasie transportu. d) W ramach realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca będzie zobowiązany do

świadczenia usługi montażu i uruchomienia dostarczonego przedmiotu zamówienia. e) Odbiór przedmiotu umowy będzie

dokumentowany pisemnym protokołem zdawczo-odbiorczym. f) Cały przedmiot dostawy musi być fabrycznie nowy, wolny

od wad oraz dopuszczony do stosowania w placówkach oświatowych. Wszystkie dostarczone przedmioty muszą posiadać

odpowiednie atesty, certyfikaty, świadectwa jakości i spełniać wszelkie wymogi norm określonych obowiązującym prawem.

g) Wykonawca udzieli na dostarczony przedmiot zamówienia (oddzielnie dla dostarczanego asortymentu), gwarancji w

wymaganym opisem zamówienia okresie (okres gwarancji co najmniej zgodny z wymaganiami zawartymi w opisie

przedmiotu zamówienia). Wykonawca zobowiązuje się przekazać Zamawiającemu dokument gwarancyjny w dniu odbioru

przedmiotu dostawy. h) Wraz z asortymentem należy dostarczyć dokumenty ich dotyczące, a w szczególności opisujące w

języku polskim funkcje i sposób ich użytkowania, instrukcje obsługi, instrukcje konserwacji, gwarancje, atesty.

W ogłoszeniu powinno być: 3.4 Wymagania dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia: a) Wykonawca jest zobowiązany,

do wykonania z należytą starannością wszelkich czynności niezbędnych dla zrealizowania przedmiotu umowy. b) Miejscem

bezpośrednich dostaw oraz montażu będą siedziby placówek biorących udział w projekcie. c) Wykonawca dostarczy

przedmiot umowy do szkół na własny koszt i na własne ryzyko oraz zapewni rozładunek ze środków transportowych i

wniesienie dostawy do pomieszczeń budynków danej placówki we wskazane miejsce w godzinach pracy placówek po

uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu. W przypadku konieczności wykonania montażu oraz uruchomienia

przedmiotu zamówienia powodującego wyłączenie sal lekcyjnych z użytkowania wykonawca wykona przedmiotowe prace

instalacyjne na terenie placówki od poniedziałku do piątku w godzinach 15.30 – 19.00 lub w soboty w godz. 9 – 14, po

wcześniejszym uzgodnieniu z Dyrektorem placówki. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wszelkie braki i wady

przedmiotu zamówienia, w tym za powstałe w czasie transportu. d) W ramach realizacji przedmiotu zamówienia,

Wykonawca będzie zobowiązany do świadczenia usługi montażu i uruchomienia dostarczonego przedmiotu zamówienia. e)

Odbiór przedmiotu umowy będzie dokumentowany pisemnym protokołem zdawczo-odbiorczym. f) Cały przedmiot dostawy

musi być fabrycznie nowy, wolny od wad oraz dopuszczony do stosowania w placówkach oświatowych. Wszystkie

dostarczone przedmioty muszą posiadać odpowiednie atesty, certyfikaty, świadectwa jakości i spełniać wszelkie wymogi

norm określonych obowiązującym prawem. g) Wykonawca udzieli na dostarczony przedmiot zamówienia (oddzielnie dla

dostarczanego asortymentu), gwarancji w wymaganym opisem zamówienia okresie (okres gwarancji co najmniej zgodny z

wymaganiami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia). Wykonawca zobowiązuje się przekazać Zamawiającemu

dokument gwarancyjny w dniu odbioru przedmiotu dostawy. h) Wraz z asortymentem należy dostarczyć dokumenty ich

dotyczące, a w szczególności opisujące w języku polskim funkcje i sposób ich użytkowania, instrukcje obsługi, instrukcje

konserwacji, gwarancje, atesty.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I - Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: Część I punkt 1)

W ogłoszeniu jest: 3.4 Wymagania dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia: a) Wykonawca jest zobowiązany, do

wykonania z należytą starannością wszelkich czynności niezbędnych dla zrealizowania przedmiotu umowy. b) Miejscem

2 z 7

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e8f209ce-af78-4009-a3ad-fa9d98... 27.03.2019, 14:23



bezpośrednich dostaw oraz montażu będą siedziby placówek biorących udział w projekcie. c) Wykonawca dostarczy

przedmiot umowy do szkół na własny koszt i na własne ryzyko oraz zapewni rozładunek ze środków transportowych i

wniesienie dostawy do pomieszczeń budynków danej placówki we wskazane miejsce w godzinach pracy placówek po

uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wszelkie braki i wady

przedmiotu zamówienia, w tym za powstałe w czasie transportu. d) W ramach realizacji przedmiotu zamówienia,

Wykonawca będzie zobowiązany do świadczenia usługi montażu i uruchomienia dostarczonego przedmiotu zamówienia.

e) Odbiór przedmiotu umowy będzie dokumentowany pisemnym protokołem zdawczo-odbiorczym. f) Cały przedmiot

dostawy musi być fabrycznie nowy, wolny od wad oraz dopuszczony do stosowania w placówkach oświatowych.

Wszystkie dostarczone przedmioty muszą posiadać odpowiednie atesty, certyfikaty, świadectwa jakości i spełniać wszelkie

wymogi norm określonych obowiązującym prawem. g) Wykonawca udzieli na dostarczony przedmiot zamówienia

(oddzielnie dla dostarczanego asortymentu), gwarancji w wymaganym opisem zamówienia okresie (okres gwarancji co

najmniej zgodny z wymaganiami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia). Wykonawca zobowiązuje się przekazać

Zamawiającemu dokument gwarancyjny w dniu odbioru przedmiotu dostawy. h) Wraz z asortymentem należy dostarczyć

dokumenty ich dotyczące, a w szczególności opisujące w języku polskim funkcje i sposób ich użytkowania, instrukcje

obsługi, instrukcje konserwacji, gwarancje, atesty.

W ogłoszeniu powinno być: 3.4 Wymagania dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia: a) Wykonawca jest

zobowiązany, do wykonania z należytą starannością wszelkich czynności niezbędnych dla zrealizowania przedmiotu

umowy. b) Miejscem bezpośrednich dostaw oraz montażu będą siedziby placówek biorących udział w projekcie. c)

Wykonawca dostarczy przedmiot umowy do szkół na własny koszt i na własne ryzyko oraz zapewni rozładunek ze

środków transportowych i wniesienie dostawy do pomieszczeń budynków danej placówki we wskazane miejsce w

godzinach pracy placówek po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu. W przypadku konieczności wykonania

montażu oraz uruchomienia przedmiotu zamówienia powodującego wyłączenie sal lekcyjnych z użytkowania wykonawca

wykona przedmiotowe prace instalacyjne na terenie placówki od poniedziałku do piątku w godzinach 15.30 – 19.00 lub w

soboty w godz. 9 – 14, po wcześniejszym uzgodnieniu z Dyrektorem placówki. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za

wszelkie braki i wady przedmiotu zamówienia, w tym za powstałe w czasie transportu. d) W ramach realizacji przedmiotu

zamówienia, Wykonawca będzie zobowiązany do świadczenia usługi montażu i uruchomienia dostarczonego przedmiotu

zamówienia. e) Odbiór przedmiotu umowy będzie dokumentowany pisemnym protokołem zdawczo-odbiorczym. f) Cały

przedmiot dostawy musi być fabrycznie nowy, wolny od wad oraz dopuszczony do stosowania w placówkach

oświatowych. Wszystkie dostarczone przedmioty muszą posiadać odpowiednie atesty, certyfikaty, świadectwa jakości i

spełniać wszelkie wymogi norm określonych obowiązującym prawem. g) Wykonawca udzieli na dostarczony przedmiot

zamówienia (oddzielnie dla dostarczanego asortymentu), gwarancji w wymaganym opisem zamówienia okresie (okres

gwarancji co najmniej zgodny z wymaganiami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia). Wykonawca zobowiązuje się

przekazać Zamawiającemu dokument gwarancyjny w dniu odbioru przedmiotu dostawy. h) Wraz z asortymentem należy

dostarczyć dokumenty ich dotyczące, a w szczególności opisujące w języku polskim funkcje i sposób ich użytkowania,

instrukcje obsługi, instrukcje konserwacji, gwarancje, atesty.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I - Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: Część II punkt 1)

3 z 7

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e8f209ce-af78-4009-a3ad-fa9d98... 27.03.2019, 14:23



W ogłoszeniu jest: 3.4 Wymagania dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia: a) Wykonawca jest zobowiązany, do

wykonania z należytą starannością wszelkich czynności niezbędnych dla zrealizowania przedmiotu umowy. b)

Miejscem bezpośrednich dostaw oraz montażu będą siedziby placówek biorących udział w projekcie. c) Wykonawca

dostarczy przedmiot umowy do szkół na własny koszt i na własne ryzyko oraz zapewni rozładunek ze środków

transportowych i wniesienie dostawy do pomieszczeń budynków danej placówki we wskazane miejsce w godzinach

pracy placówek po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wszelkie

braki i wady przedmiotu zamówienia, w tym za powstałe w czasie transportu. d) W ramach realizacji przedmiotu

zamówienia, Wykonawca będzie zobowiązany do świadczenia usługi montażu i uruchomienia dostarczonego

przedmiotu zamówienia. e) Odbiór przedmiotu umowy będzie dokumentowany pisemnym protokołem zdawczo-

odbiorczym. f) Cały przedmiot dostawy musi być fabrycznie nowy, wolny od wad oraz dopuszczony do stosowania w

placówkach oświatowych. Wszystkie dostarczone przedmioty muszą posiadać odpowiednie atesty, certyfikaty,

świadectwa jakości i spełniać wszelkie wymogi norm określonych obowiązującym prawem. g) Wykonawca udzieli na

dostarczony przedmiot zamówienia (oddzielnie dla dostarczanego asortymentu), gwarancji w wymaganym opisem

zamówienia okresie (okres gwarancji co najmniej zgodny z wymaganiami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia).

Wykonawca zobowiązuje się przekazać Zamawiającemu dokument gwarancyjny w dniu odbioru przedmiotu dostawy. h)

Wraz z asortymentem należy dostarczyć dokumenty ich dotyczące, a w szczególności opisujące w języku polskim

funkcje i sposób ich użytkowania, instrukcje obsługi, instrukcje konserwacji, gwarancje, atesty.

W ogłoszeniu powinno być: 3.4 Wymagania dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia: a) Wykonawca jest

zobowiązany, do wykonania z należytą starannością wszelkich czynności niezbędnych dla zrealizowania przedmiotu

umowy. b) Miejscem bezpośrednich dostaw oraz montażu będą siedziby placówek biorących udział w projekcie. c)

Wykonawca dostarczy przedmiot umowy do szkół na własny koszt i na własne ryzyko oraz zapewni rozładunek ze

środków transportowych i wniesienie dostawy do pomieszczeń budynków danej placówki we wskazane miejsce w

godzinach pracy placówek po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu. W przypadku konieczności wykonania

montażu oraz uruchomienia przedmiotu zamówienia powodującego wyłączenie sal lekcyjnych z użytkowania

wykonawca wykona przedmiotowe prace instalacyjne na terenie placówki od poniedziałku do piątku w godzinach 15.30

– 19.00 lub w soboty w godz. 9 – 14, po wcześniejszym uzgodnieniu z Dyrektorem placówki. Wykonawca ponosi

odpowiedzialność za wszelkie braki i wady przedmiotu zamówienia, w tym za powstałe w czasie transportu. d) W

ramach realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca będzie zobowiązany do świadczenia usługi montażu i

uruchomienia dostarczonego przedmiotu zamówienia. e) Odbiór przedmiotu umowy będzie dokumentowany pisemnym

protokołem zdawczo-odbiorczym. f) Cały przedmiot dostawy musi być fabrycznie nowy, wolny od wad oraz

dopuszczony do stosowania w placówkach oświatowych. Wszystkie dostarczone przedmioty muszą posiadać

odpowiednie atesty, certyfikaty, świadectwa jakości i spełniać wszelkie wymogi norm określonych obowiązującym

prawem. g) Wykonawca udzieli na dostarczony przedmiot zamówienia (oddzielnie dla dostarczanego asortymentu),

gwarancji w wymaganym opisem zamówienia okresie (okres gwarancji co najmniej zgodny z wymaganiami zawartymi

w opisie przedmiotu zamówienia). Wykonawca zobowiązuje się przekazać Zamawiającemu dokument gwarancyjny w

dniu odbioru przedmiotu dostawy. h) Wraz z asortymentem należy dostarczyć dokumenty ich dotyczące, a w

szczególności opisujące w języku polskim funkcje i sposób ich użytkowania, instrukcje obsługi, instrukcje konserwacji,

gwarancje, atesty.

4 z 7

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e8f209ce-af78-4009-a3ad-fa9d98... 27.03.2019, 14:23



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I - Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: Część III punkt 1)

W ogłoszeniu jest: 3.4 Wymagania dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia: a) Wykonawca jest zobowiązany,

do wykonania z należytą starannością wszelkich czynności niezbędnych dla zrealizowania przedmiotu umowy. b)

Miejscem bezpośrednich dostaw oraz montażu będą siedziby placówek biorących udział w projekcie. c) Wykonawca

dostarczy przedmiot umowy do szkół na własny koszt i na własne ryzyko oraz zapewni rozładunek ze środków

transportowych i wniesienie dostawy do pomieszczeń budynków danej placówki we wskazane miejsce w godzinach

pracy placówek po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wszelkie

braki i wady przedmiotu zamówienia, w tym za powstałe w czasie transportu. d) W ramach realizacji przedmiotu

zamówienia, Wykonawca będzie zobowiązany do świadczenia usługi montażu i uruchomienia dostarczonego

przedmiotu zamówienia. e) Odbiór przedmiotu umowy będzie dokumentowany pisemnym protokołem zdawczo-

odbiorczym. f) Cały przedmiot dostawy musi być fabrycznie nowy, wolny od wad oraz dopuszczony do stosowania w

placówkach oświatowych. Wszystkie dostarczone przedmioty muszą posiadać odpowiednie atesty, certyfikaty,

świadectwa jakości i spełniać wszelkie wymogi norm określonych obowiązującym prawem. g) Wykonawca udzieli na

dostarczony przedmiot zamówienia (oddzielnie dla dostarczanego asortymentu), gwarancji w wymaganym opisem

zamówienia okresie (okres gwarancji co najmniej zgodny z wymaganiami zawartymi w opisie przedmiotu

zamówienia). Wykonawca zobowiązuje się przekazać Zamawiającemu dokument gwarancyjny w dniu odbioru

przedmiotu dostawy. h) Wraz z asortymentem należy dostarczyć dokumenty ich dotyczące, a w szczególności

opisujące w języku polskim funkcje i sposób ich użytkowania, instrukcje obsługi, instrukcje konserwacji, gwarancje,

atesty.

W ogłoszeniu powinno być: 3.4 Wymagania dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia: a) Wykonawca jest

zobowiązany, do wykonania z należytą starannością wszelkich czynności niezbędnych dla zrealizowania przedmiotu

umowy. b) Miejscem bezpośrednich dostaw oraz montażu będą siedziby placówek biorących udział w projekcie. c)

Wykonawca dostarczy przedmiot umowy do szkół na własny koszt i na własne ryzyko oraz zapewni rozładunek ze

środków transportowych i wniesienie dostawy do pomieszczeń budynków danej placówki we wskazane miejsce w

godzinach pracy placówek po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu. W przypadku konieczności wykonania

montażu oraz uruchomienia przedmiotu zamówienia powodującego wyłączenie sal lekcyjnych z użytkowania

wykonawca wykona przedmiotowe prace instalacyjne na terenie placówki od poniedziałku do piątku w godzinach

15.30 – 19.00 lub w soboty w godz. 9 – 14, po wcześniejszym uzgodnieniu z Dyrektorem placówki. Wykonawca

ponosi odpowiedzialność za wszelkie braki i wady przedmiotu zamówienia, w tym za powstałe w czasie transportu.d)

W ramach realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca będzie zobowiązany do świadczenia usługi montażu i

uruchomienia dostarczonego przedmiotu zamówienia.e) Odbiór przedmiotu umowy będzie dokumentowany

pisemnym protokołem zdawczo-odbiorczym. f) Cały przedmiot dostawy musi być fabrycznie nowy, wolny od wad

oraz dopuszczony do stosowania w placówkach oświatowych. Wszystkie dostarczone przedmioty muszą posiadać

odpowiednie atesty, certyfikaty, świadectwa jakości i spełniać wszelkie wymogi norm określonych obowiązującym

prawem. g) Wykonawca udzieli na dostarczony przedmiot zamówienia (oddzielnie dla dostarczanego asortymentu),

gwarancji w wymaganym opisem zamówienia okresie (okres gwarancji co najmniej zgodny z wymaganiami

zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia). Wykonawca zobowiązuje się przekazać Zamawiającemu dokument

5 z 7

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e8f209ce-af78-4009-a3ad-fa9d98... 27.03.2019, 14:23



gwarancyjny w dniu odbioru przedmiotu dostawy. h) Wraz z asortymentem należy dostarczyć dokumenty ich

dotyczące, a w szczególności opisujące w języku polskim funkcje i sposób ich użytkowania, instrukcje obsługi,

instrukcje konserwacji, gwarancje, atesty.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I - Informacje dotyczące ofert częściowych

Punkt: Część IV punkt 1)

W ogłoszeniu jest: 3.4 Wymagania dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia: a) Wykonawca jest zobowiązany,

do wykonania z należytą starannością wszelkich czynności niezbędnych dla zrealizowania przedmiotu umowy. b)

Miejscem bezpośrednich dostaw oraz montażu będą siedziby placówek biorących udział w projekcie. c)

Wykonawca dostarczy przedmiot umowy do szkół na własny koszt i na własne ryzyko oraz zapewni rozładunek ze

środków transportowych i wniesienie dostawy do pomieszczeń budynków danej placówki we wskazane miejsce w

godzinach pracy placówek po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu. Wykonawca ponosi

odpowiedzialność za wszelkie braki i wady przedmiotu zamówienia, w tym za powstałe w czasie transportu. d) W

ramach realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca będzie zobowiązany do świadczenia usługi montażu i

uruchomienia dostarczonego przedmiotu zamówienia. e) Odbiór przedmiotu umowy będzie dokumentowany

pisemnym protokołem zdawczo-odbiorczym. f) Cały przedmiot dostawy musi być fabrycznie nowy, wolny od wad

oraz dopuszczony do stosowania w placówkach oświatowych. Wszystkie dostarczone przedmioty muszą posiadać

odpowiednie atesty, certyfikaty, świadectwa jakości i spełniać wszelkie wymogi norm określonych obowiązującym

prawem. g) Wykonawca udzieli na dostarczony przedmiot zamówienia (oddzielnie dla dostarczanego asortymentu),

gwarancji w wymaganym opisem zamówienia okresie (okres gwarancji co najmniej zgodny z wymaganiami

zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia). Wykonawca zobowiązuje się przekazać Zamawiającemu dokument

gwarancyjny w dniu odbioru przedmiotu dostawy. h) Wraz z asortymentem należy dostarczyć dokumenty ich

dotyczące, a w szczególności opisujące w języku polskim funkcje i sposób ich użytkowania, instrukcje obsługi,

instrukcje konserwacji, gwarancje, atesty.

W ogłoszeniu powinno być: 3.4 Wymagania dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia: a) Wykonawca jest

zobowiązany, do wykonania z należytą starannością wszelkich czynności niezbędnych dla zrealizowania

przedmiotu umowy. b) Miejscem bezpośrednich dostaw oraz montażu będą siedziby placówek biorących udział w

projekcie. c) Wykonawca dostarczy przedmiot umowy do szkół na własny koszt i na własne ryzyko oraz zapewni

rozładunek ze środków transportowych i wniesienie dostawy do pomieszczeń budynków danej placówki we

wskazane miejsce w godzinach pracy placówek po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu. W przypadku

konieczności wykonania montażu oraz uruchomienia przedmiotu zamówienia powodującego wyłączenie sal

lekcyjnych z użytkowania wykonawca wykona przedmiotowe prace instalacyjne na terenie placówki od

poniedziałku do piątku w godzinach 15.30 – 19.00 lub w soboty w godz. 9 – 14, po wcześniejszym uzgodnieniu z

Dyrektorem placówki. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wszelkie braki i wady przedmiotu zamówienia, w

tym za powstałe w czasie transportu. d) W ramach realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca będzie

zobowiązany do świadczenia usługi montażu i uruchomienia dostarczonego przedmiotu zamówienia. e) Odbiór

przedmiotu umowy będzie dokumentowany pisemnym protokołem zdawczo-odbiorczym. f) Cały przedmiot

dostawy musi być fabrycznie nowy, wolny od wad oraz dopuszczony do stosowania w placówkach oświatowych.

6 z 7

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e8f209ce-af78-4009-a3ad-fa9d98... 27.03.2019, 14:23



Wszystkie dostarczone przedmioty muszą posiadać odpowiednie atesty, certyfikaty, świadectwa jakości i

spełniać wszelkie wymogi norm określonych obowiązującym prawem. g) Wykonawca udzieli na dostarczony

przedmiot zamówienia (oddzielnie dla dostarczanego asortymentu), gwarancji w wymaganym opisem

zamówienia okresie (okres gwarancji co najmniej zgodny z wymaganiami zawartymi w opisie przedmiotu

zamówienia). Wykonawca zobowiązuje się przekazać Zamawiającemu dokument gwarancyjny w dniu odbioru

przedmiotu dostawy. h) Wraz z asortymentem należy dostarczyć dokumenty ich dotyczące, a w szczególności

opisujące w języku polskim funkcje i sposób ich użytkowania, instrukcje obsługi, instrukcje konserwacji,

gwarancje, atesty.

7 z 7

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e8f209ce-af78-4009-a3ad-fa9d98... 27.03.2019, 14:23


